平成２６年８月５日

お客様各位

信用取引金利の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、日本証券金融(株)、中部証券金融(株)が、８月６日約定分（８月１１日決済分）

から貸借取引金利（融資金利）を現行の０．７７％から０．６４％へ０．１３％引き下げ

ることに伴い、当社の信用取引金利を下記のとおり変更致します。

記

１．実施日   新規建玉を行う場合   ８月 ６  日（水）約定分「８月１１日(月)決済分」

から

      既存の建玉    ８月１１ 日（月）から新金利を適用

２．新金利   年１．３９％（現行１．５２％、現行比▲０．１３％）

                                    以上